I. Primo, quod subsidium unius floreni auri pro defensione dicti regni Hungarie contra Thurcos de singulis portis per tot[um regnum] modo infrascripto detur, quod per nos ac regnicolas inclusum et determinatum de omnibus bonis tam domini nostri regis et domine genetricis sue, quam etiam nostris et aliorum [quorumcunque] possessionatorum hominum etiam qualitercunque exemptorum, necnon de civitatibus regalibus irremissibiliter persolvatur et nemini relaxetur. Si qui autem aliqui exempti istud [subsidium] non redderent, extunc neque alii solvere teneantur.

II. Secundo, quod sales pro huiusmodi subsidio modo infrascripto omnibus nobis verissime persolvantur.

III. Tertio, quod e[ligantur] per nos duo notabiles viri vel plures ad camaras salium in Transsilvaniam et Maromorosium, ad quorum manus dominus thesaurarius omnes sales, qui i[n cameris] sunt, sine omni difficultate assignari faciat et assignet. Quos quidem sales idem dominus thesaurarius teneatur deduci facere tam in aquis, quam super terras in exp[ensis] regiis ad camaras filiales, ubi dicti electi viri teneantur distribuere comitatibus secundum numerum portarum. Qui autem ire voluerint per se in curribus propriis, ad ca[meras] Transsilvanensem vel Maromorosensem, habeant liberam facultatem et illis solvantur sales tam pro expensis, quam etiam laboribus et numero portarum. Postquam autem isti viri electi, cer[tos] reddiderint comitatus, quod sales in manibus eorum sunt, eo facto incipiatur exactio presentis subsidii, prius tamen fiat connumeratio iuxta modum inferius specificandum.

IV. Quarto, q[uod] de quolibet comitatu ad dispositionem presentis subsidii eligantur duo nobiles potiores ad computandum et connumerandum universas et singulas portas omnium possessionatorum hominum, prout mo[ris] erat temporibus divorum regum secundum consuetudinem lucri camere, ita ut porte numerentur et non fumus neque sessiones deserte et alia loca deserta numerentur. Isto declara[to], quod si ob metum huius subsidii ad aliorum domus post congregationem presentem se contulissent, per hoc non sint supportati, nisi illi, quibus facilitates ad solvendum non suppetarent, que v[ideant] secundum conscientias eorum connumeratores deputandi.

V. Quinto, quod ipsi nobiles electi connumeratores stipendia sua habeant a domino thesaurario ad rationem regie maiestatis.

VI. Sexto, quod quamvis lucrum c[amere] anni futuri sit relaxatum etiam modo ex novo relaxetur.

VII. Septimo, si regia [maies]tas vel hoc regnum a sanctissimo domino papa vel ab aliis principibus Christianis pro facto fidei subsid[ium] habeat, sive non, usque ad annum integrum nulla exercituaione vel alio gravam[ine q]uocunque impediatur regnicole. Si autem contingerit imperatorem Turcorum cum sua potentia adven[ire], obligentur regnicole more ab antiquo consueto exercituare.

VIII. Octavo, quod istud subsid[ium] non alias nisi contra Thurcos exponatur.

IX. Nono, quod illi comitatus, qui singulos viginti quinque denari[os] solverunt, presens subsidium ad numerum illorum exactorum [denariorum solvant].

X. D[ecimo, quod] octave infra annum integrum non celebrentur, maxime ex eo, quia maior pars regni vel quasi totum regnum erit in exercituaione contra Thurc[os et etiam propter labores presentis] subsidii.

XL. [Undecimo, quod] bona quorumcunque post recessum dicti domini regis [o]ccupata per quoscunque remittantur. Si autem aliquis talium occupantium rebellaret in hac parte, [tunc person]a regie maiestatis bona talis presentem dispositionem contempnentis occupare possit, [b]onaque [occupata ill[is] reddantur, a quibus fuerunt occupata.

XII. Duodecimo, quod super invasionibus domo[rum e]t possessionum ac interemptionibus et verberationibus nobilium post recessum domini nostri regis commiss[is] et perpetratis, vel etiam in futurum fiendis persona regie maiestatis faciat iustitiam, prout in[for]matum est a domino rege.

XIII. Tredecimo conclusum est universaliter per nos, quod tale subsidium per conn[umeratinem] salium regalium vel alie exactiones amplius nullomodo fiant.

XIV. Decimo quarto, quod iobagiones quorumcunque usque ad annum integrum non dimittantur. Si autem aliqui eorum salientes recesserint, [vel] non habita licentia et iusto terragio eorum minime deposito aliqui eosdem deduxerint, tales reddantur suo domino iuxta antiquam consuetudinem cum gravaminibus consuetis.

XV. Decimo quinto, quod ex[ercituantes] descendentes contra Thurcos vel etiam alias utantur in expensis propriis et non cum spoliis, sicuti usque modo fecerunt; neque etiam in domibus nobilium descensum facere audeant. Ita [tamen], quod si aliqui contra hunc articulum fecerint, evocentur brevi evocatione coram regia maiestate vel in absentia regis coram persona sua.

XVI. Sexto decimo conclusum est per nos, ut nos pre[lati et] barones faciamus dicere decimas iuxta antiquam consuetudinem regni, ita videlicet ut recipiatur iuramentum a quocunque homine et ultra non dicetur aliquis; et huiusmodi decime e[xigantur] iuxta decreta condam serenissimorum regum Hungarie Lodovici et Sigismundi.

Quos quidem articulos et omnia in eis contenta per nos, ut premissum est, unanimi voluntate conclusos [tamquam utiles] et pro presenti necessitate dicti regni Hungarie et pro re publica ipsius convenientes acceptavimus et approbavimus, immo nominibus et in personis universorum regnicolarum dicti regni accep[tamus] et approbamus observabimusque, quantum in nobis est, per omnes regnicolas huius regni cuiuscunque status, condicionis et linguagii existant, observari faciemus. Harum litterarum [nostrarum], quibus sigilla nostra sunt apposita, vigore et testimonio mediante.